МУНШЦПIЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ ДОIЦКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКЛ (ЦЕТСКИЙ СЛД 59D

(МАДОУ д/с ЛI 59)

30.03.2022 Новосибирск J{ъ 110/д

((о зачис"пеЕип воспитанников>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За.п.rсrмть с 01.0б.2022 г.

в группу раннего возраста (2-3 года) 3 воспитанника 2019 года рождевиJI
в группу раннего возраста (2-3 года) З воспитанЕика 2020 года рождениJI
в группу младшего возраста (3-4 года) 1 воспитанника 2018 года рождения

На основалии направлений ,Щепартамента образования мэрии города Новосибирска,
заявлениЙ родителеЙ (законньп< представителеЙ) воспитанников, договоров об образовании

.чкrrю.r"rпЬ.о мекцу МАДОУ .ц/с ]ф 59 и родителями (законньши представител-ш,rи),

р}ководствуясЬ ПорядкоМ приема на обучение по образоватеЛЬНЫМ ПРОГРalI\{Ма},I

дошкоJIьЕогО образования, }тверждешIш приказом Министерства образоваIrия и Еа}ки

РоссийскоЙ ФедерациИ от 15,05.2020 г. Nч236, приказом Министерства просвещения РФ от

08.09. 2020 г. Ns 471 ко внесении изменевий в Порядок приёма на обуrение по

образовательньм програLIмttм дошкольного образовация, уIверждённый приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05,2020 г. ЛЬ 236>>, приказом

Министерства просвещения РФ от 04.10.2021 г. Ns б86 <о внесении измеЕенI]й в приказы

Министерства просвещеЕия Российской Федерации от 15,05. 2020 r, Nэ 2зб (об

утверждениИ Порядка приёма на обу{ение по образоватеЛьным прогрaмМаJr{ ДОШКОЛЬНОГО

образования>

Ьuu"дупщии Е.В. Махова

?,

аi\

Дi

]i!дл
lrlo

lэ
9,

Выписка из приказа

t'.